平成２３年度 第５回福島県復興ビジョン検討委員会

議事要旨

１ 日時

平成２３年６月１５日（水）１３：００～１６：１０

２ 場所

福島県庁（本庁舎２階「第１特別委員会室」）

３ 出席委員

鈴木 浩 座長

安部 義孝 委員

石森 亮 委員

伊藤 房雄 委員

鎌田 真理子 委員

髙橋 迪夫 委員

角山 茂章 委員

福井 邦顕 委員

山川 充夫 座長代行

横山 斉 委員

４ 議事

（１） 復興ビジョンの論点ごとの議論

資料１～３により事務局から説明があり、ビジョンの構成、基本理念（基本方針）、主要施

策について議論が行われた。

５ その他

第６回福島県復興ビジョン検討委員会を７月２日（土）１３：３０～開催する予定であることにつ

いて鈴木座長から説明があった。

６ 提出資料

議事（１） 復興ビジョンの論点ごとの議論

▽資料１ 福島県復興ビジョンの構成について

▽資料２ 復興に当たっての基本理念（基本方針）（案）について

▽資料３ 主要施策における論点について

▽参 考 復興ビジョンと復興計画について